

ДОГОВОР ЗА ПОКУПКО - ПРОДАЖБА НА ДЪРВЕСИНА

№ 57 / 17.12.2018г

Днес, 17.12.2018год. в с.Чупрене на основание утвърден протокол от 11.12.2018 г. за проведен търг с явно наддаване за продажба на прогнозни количества дървесина и Заповед № 467/12.12.2018г.се сключи настоящият договор за покупко-продажба между:

1. СЗДП- Враца ТП - ДГС „Миджур“, със адрес на управление с.Чупрене,ул.Асен Балкански"№2 , ЕИК 2016174760226, представлявано от инж. Сашко Андрейнски, в качеството му на Директор и Сашка Кирилова Василева, в качеството ѝ на Главен счетоводител, наричано за краткост по-долу ПРОДАВАЧ, от една страна и

2."ВТ ДУО ТРЕЙД"ЕООД, регистриран в Агенция по вписванията , ЕИК 201889379, управляван Геновева Гужева,представител по пълномощно Борислав Трифонов Георгиев и наричан/а/ накратко КУПУВАЧ, от друга страна се сключи настоящия договор при следните условия:

I.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1.Продавачът се задължава да прехвърли на Купувача собствеността върхупрогнозното количество дървесина , а Купувачът се задължава да приеме, заплати дървесината по договорената цена и да я транспортира.

1.2.Дървесината по т.1.1. е в ОБЕКТ № 19807-1: дървесен вид: здб,гбр,цр,бл прогнозно количество на сортиментите в обекта е 373 куб.м.лежаща маса

1.3.Достигнатата цена на общото прогнозно количество дървесината на временния склад е 25364.00лева без ДДС, въз основа на която се определя цената на 1 куб.м. от сортиментите в обекта.

обект №	отд. под-	дър вид	ССД		Дърва				общо приходи - лв. /без ДДС/		Цена на обезличен м³
			техн.дървесина	техн.дървесина	дърва	дърва	дърва	дърва	лв.	лв.	
	отд.		м³	лв/м³	м³	лв/м³	м³	лв/м³	м³	лв.	лв/м³
19807-1	167"з"	цр	2	68,0	15	68,0	5	68,0	22	1496,0	68,00
		бл	4	68,0	10	68,0	6	68,0	20	1360,0	68,00
		здб	2	68,0			7	68,0	9	612,0	68,00
общо 167"з"			8		25		18		51	3468,0	68,00
	167"л"	здб	7	68,0	20	68,0	11	68,0	38	2584,0	68,00
		цр			9	68,0	5	68,00	14	952,0	68,00
		бл					6	68,0	6	408,0	68,00
общо 167"л"			7		29		22		58	3944,0	68,00
	169"а"	здб	4	68,0	10	68,0	6	68,0	20	1360,0	68,00
		бл	4	68,0	10	68,0	6	68,0	20	1360,0	68,00
		цр					6	68,0	6	408,0	68,00
		мждр					5	68,0	5	340,0	68,00
общо 169"а"			8		20		23		51	3468,0	68,00
	170"а"	здб	6	68,0	30	68,0	14	68,0	50	3400,0	68,00
		цр	3	68,0	10	68,0	6	68,0	19	1292,0	68,00
общо 170"а"			9		40		20		69	4692,0	68,00
	170"п1"	здб	15	68,0	40	68,0	15	68,0	70	4760,0	68,00
		цр			25	68,0	12	68,0	37	2516,0	68,00
		бл	5	68,0	16	68,0	10	68,0	31	2108,0	68,00
		гбр					6	68,0	6	408,0	68,00
общо 170"п1"			20		81		43		144	9792,0	68,00
					195		126		373	25364,0	68,00

/ Регламент (ЕС)2016/679/

/Регламент (ЕС) 2016 /679/